
                                       Zarządzenie nr 19/18
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 69/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie planu dofinansowania
form doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych Gminy Pszczółki

na rok 2018 i maksymalnej kwoty dofinansowania kształcenia

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. 2017 r.
poz.1189 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 1 pkt 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze
środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych
środków (Dz.U 2002 r., nr 46, poz. 430 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 69/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r. w ten sposób, że:
1. w l.p. 1 "Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach" w kolumnie "Kwota
dofinansowania w zł": pkt 1- "11 870,00 zł" zastępuje się kwotą "6 670,00 zł",

 pkt 2 – "1 600,00 zł" zastępuje się kwotą "6 800,00 zł";
2.  w   l.p.  1  "Szkoła  Podstawowa  im.  Bohaterów  Ziemi  Gdańskiej  w  Pszczółkach"  w  kolumnie
"Specjalność" pkt 2 dopisuje się lit. c) "terapia integracji sensorycznej".

§ 2

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3

Zmieniony plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych
Gminy Pszczółki na rok 2018 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania.

§ 4

Za realizację zarządzenia odpowiada pracownik ds. edukacji i archiwizacji dokumentacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
       /-/ Hanna Brejwo



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/18 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 03 kwietnia 2017 r.
                                                                            
                                                           

PLAN DOFINANSOWANIA FORM
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2018 ROK

L.p. Nazwa placówki Kwota
dofinansowania w zł

Formy kształcenia Specjalność

1. Szkoła Podstawowa
im. Bohaterów Ziemi

Gdańskiej 
w Pszczółkach

6.670,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli, kursy

                                                                                                 

      a) Metody aktywizujące w nauczaniu;
      b) Rozwiazywanie konfliktów w szkole;

c) Neurodydaktyka;
d) konferencje Polskiego Towarzystwa Terapii Poznawczej i 
Behawioralnej;
e) Zastosowanie współpracy zespolowej w procesach 
dydaktycznych;
f) Tutoring jako metoda pracy z uczniem zdolnym;
g) Trudny rodzic- komunikacja w sytuacji konfliktu;
h) Uzależnienia behawioralne młodzieży: internet, smartfony, gry;
i) Jak motywować z głową- podstawy neurodydaktyki i metod 
aktywizujących;
j) W całości i z osobna- strategie dydaktyczne wspierające 
indywidualne nauczanie w zróżnicowanej grupie klasowej;
k) Pierwsza pomoc w szkole- warsztaty praktyczne;
l) Twórcze metody pracy z dziećmi wspomagające wzajemną 
komunikację i rozwój (świetlica);
ł) Kontrola zarządcza

6.800,00 zł 2. Studia podyplomowe  a) diagnoza i terapia pedagogiczna
 b) pedagogika specjalna
 c) terparia intergacji sensorycznej                                                 

5.640,00 zł 3. Materiały do obsługi szkoleń

2. Publiczne Gimnazjum
w Pszczółkach

7.220,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty  metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli, kursy 

 

a) Wykorzystanie tablicy multimedialnej na zajęciach lekcyjnych
b) E-nauczanie
c) Jak uczyć inaczej (gry, zabawy...)
d) Pierwsza pomoc przedmedyczna
e) Wspieranie rozwoju ucznia z niepełnosprawnością 
intelektualną i autyzme
f) Doskonalenie warsztatu pracy
g) Sfera wychowawcza
h) Sfera dydaktyczna
i) Praca z uczniem o specjalnych potrzebach
j) Szkolenia z zakresu doradztwa zawodowego

1.200,00 zł  2. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla kadry kierowniczej

a) Zmiany w prawie oświatowym
b) Organizacja i zarządzanie



3. Szkoła Podstawowa w
Różynach

1.708,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli 

a) Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna
b) Pomoc psychologiczno-pedagogiczna
c) Ochrona danych osobowych 
d) Współczesne zagrożenia
e) Pierwsza pomoc przedmedyczna
f) Organizacja pracy w świetlicy

700,00 zł 2. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla kadry kierowniczej.

a) Organizacja i zarządzania oświatą w świetle zmieniającego 
się prawa

4.
Szkoła Podstawowa w

Skowarczu
1.751,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 

seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli                
      a) Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna
      b) Pomoc psychologiczno-pedagogiczna

c) Ochrona danych osobowych
      d) Współczesne zagrożenia
      e) Pierwsza pomoc przedmedyczna
       f) Organizacja pracy w świetlicy

822,00 zł 2. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla kadry kierowniczej

 a) Organizacja i zarządzania oświatą w świetle zmieniającego 
się prawa

5. Przedszkole Gminne
w Pszczółkach

3.100,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli 

      a) Edukacja przedszkolna- wspomaganie rozwoju dzieci ze     
       specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i zdrowotnymi/ metody i
       techniki wspomagające rozwój psychofizyczny dzieci
      b) Pomoc psychologiczno-pedagogiczna

c) Ochrona danych osobowych
d) Współczesne zagrożenia
e) Współpraca z rodzicami

1.000,00 zł 2. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla kadry kierowniczej.

A   a) Organizacja i zarządzanie oświatą w świetle zmieniającego się
prawa
b) Interpretacja przepisów prawa


